Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района

ПРИКАЗ
     07.11.2018                                         №416                                        х. Заполосный
О  руководителе ППЭ во время проведения

репетиционного итогового сочинения 19.11.2018г.

На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от 07.11.2018 года №845 «О проведении репетиционного итогового сочинения», в соответствии с планом работы управления образования, «дорожной картой» подготовки к государственной итоговой аттестации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать руководителем ППЭ во время проведения репетиционного итогового сочинения 19.11.2018г. заместителя директора по УВР Крицкую А.А.
2.  Контроль  исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой.
Директор:                                             Г.Н. Шевченко